
Stand: 07/2025

Kirchenkreis Stolzenau-Loccum Allgemeine Telefonnummer: 05031-778-0
Zuständigkeiten Kirchenamt

Gremienbetreuung Kirchenkreis Herr Sven Heindorf (Sven.Heindorf@evlka.de, DW-100)

Betreuung Kirchengemeinden (Finanzen/Unklarheiten)
Mittelregion, Stiftsbezirk, KGV Südregion Frau Mahnas Schmitz (Mahnas.Schmit@evlka.de, DW-185)

Betreuung Baubereich Herr Carsten Eickhoff (Carsten.Eickhoff@evlka.de, DW-174)

Betreuung Friedhöfe siehe gesonderte Aufstellung
Betreuung Liegenschaften/Pacht Frau Maresa Riekenberg (Maresa.Riekenberg@evlka.de, DW-173)

Mietverwaltung/Nebenkosten Frau Janine Brinkmann (Janine.Brinkmann@evlka.de, DW-175)

Betreuung Personalfälle Frau Susanne Karsubke (Susanne.Karsubke@evlka.de, DW-161)
Frau Petra Lange (Petra.Lange@evlka.de, DW-163)

Betreuung Versicherungen Frau Mahnas Schmitz (Mahnas.Schmitz@evlka.de, DW-185)

Betreuung Freizeiten Frau Gabriele Czernay (Gabriele.Czernay@evlka.de, DW-145)

Kontierung Rechnungen
Kirchenkreis und Mittelregion Herr Carsten Eickhoff (Carsten.Eickhoff@evlka.de, DW-174)

Stiftsbezirk und KGV Südregion Frau Gabriele Czernay (Gabriele.Czernay@evlka.de, DW-145)

Meldewesen Frau Marion Vorrath (Marion.Vorrath@evlka.de, DW-143)
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